

20 listopada 2017



Złote gody w Waśniowie

Przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Arkadiusz Bąk uczestniczył w

uroczystości złotych godów par małżeńskich w gminie Waśniów. Jubilatom przekazał gratulacje od samorządu województwa.

Dwadzieścia jeden par otrzymało Medale za Długoletnie Pożycie Małżeńskie. Pięć jubileusz 50-lecia obchodziło w ubiegłym roku, szesnaście - w bieżącym.

- Dla mnie to ogromny zaszczyt, że mogę uczestniczyć we wręczaniu państwu zasłużonych medali za 50 lat wytrwania w małżeństwie - zwrócił się do jubilatów przewodniczący **Arkadiusz Bąk**. - To ogromna praca, cierpliwość, wytrwałość. Jesteśmy pokoleniem waszych dzieci. Przy was wychowywaliśmy się, od was otrzymaliśmy nasz kraj. Przewodniczący Arkadiusz Bąk przypomniał, że niedawno obchodzone było Święto Niepodległości, także w Waśniowie. Są różne rodzaje patriotyzmu. - W moim głębokim przekonaniu to nie pałące race są najważniejsze, kamienie i słowa „biała Polska od morza” - powiedział. - Najpiękniejsze jest to, co państwo zrobiliście przez 50 lat. Bez względu na to, jaki jest obecny system w kraju, żyliście w wierności, we wspólnocie. To najpiękniejszy patriotyzm, jaki możemy dać naszej ojczyźnie. Za to w moim imieniu i radnych Sejmiku, marszałka Adama Jarubasa i nas wszystkich chciałbym podziękować. Największym waszym medalem są wnuki i dzieci obecne podczas waszej uroczystości, małe gwiazdy, które czynią nasze życie piękne. Sto lat, dwieście lat dla państwa!

Wójt **Krzysztof Gajewski** ze wzruszeniem kierował słowa do ludzi, od których pobierał naukę w tej gminie. - Nasza gmina, społeczeństwo potrzebuje nie tylko ludzi młodych - podkreślił. - Potrzebni są także ludzie starsi, dojrzały w swoich doświadczeniach życiowych i zawodowych. To oni są dla nas wzorem, autorytetem, drogowskazem. Możemy brać z was przykład. Dziękuję wam w imieniu samorządu.

Krzysztof Gajewski poinformował, że samorząd gminy za pośrednictwem wojewody świętokrzyskiego wystąpił do Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie jubilatom medali.

Po mszy świętej w miejscowym kościele uroczystości odbywały się w Szkole Podstawowej. Przewodniczący Sejmiku Arkadiusz Bąk, wójt Krzysztof Gajewski, zastępca kierownika USC Joanna Zajączkowska udekorowali jubilatów medalami, wręczyli im dyplomy i prezenty. Wzruszającym elementem uroczystości były sceny, gdy jubilaci zwrócili się twarzą do siebie, podziękowali wzajemnie za małżeństwo i życzyli sobie dalszych wspólnych lat w zdrowiu oraz szczęściu. Nie zabrakło symbolicznego szampana i tortu.

Wójt Krzysztof Gajewski powiedział o sukcesach gminy, ostatnich inwestycjach. Podziękował przewodniczącemu Sejmiku Arkadiuszowi Bąkowi za wsparcie i udzielanie pomocy.

